1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ

COMUNICADO

A Universidade Estadual do Tocantins- UNITINS, torna público que em atendimento

a RESOLUÇÃO Nº 708/2020-PLENO do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, o

Concurso Público da Câmara Municipal de Guaraí-TO para o provimento de cargos efetivos,

regido pelo Edital nº 01/2020 de Abertura do Concurso, está temporariamente SUSPENSO

e que novo cronograma será amplamente divulgado em momento oportuno.

Palmas-TO, 25 de Setembro de 2020.